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WONDER _ Pasqyrat_Financiare_2018 A-Bilanci
WONDER periudha 31/M12/2018
monedha Lek

BILANCI KONTABEL ( AKTIVET)

o Viti Ushtrimor Viti Parardhes

.| 3122018 311212017

2

o Lek Lek
AKTIVET
Aktivet Afatshkurtera
Mjete Monetare 1
Banka 657,721.91 -1,042,553.74
Arka 2,820.00 9,500.00
Total 1 660,541.91 -1,033,053.74
Investime
Total 2 0.00| 0.00
Te drejta te arketueshme 2
Nga aktiviteti i shfrytezimit 24,945 698.62 3,737,788.02
Tatime te arketueshme 2,244 504.33 2,176,361.64
Total 3 27,190,202.95 5,914,149.66
Inventari 3
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 3,225,845.07 3,225,845.07
Total 4 3,225,845.07 3,225,845.07
Shpenzime te shtyra 899,080.00 899,080.00
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 0.00 0.00
AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 31,975,669.93 9,006,020.99
Aktivet Afatgjata
Aktive Financiare
Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 141,001,100.00 141,001,100.00
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 2,625,000.00 2,625,000.00
Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 43,500.00 43,500.00
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 378,618,769.56 378,618,769.56
Llogari te arketueshme 0.00 21,248.065.00
Totali 1 522,288,369.56 543,536,434.56
Aktive Materiale 4
Impiante dhe makineri 535,575.74 535,575.74
Te tjera instalime dhe paisje 4,584,004.50 4,584,004.50
Parapagime per aktive materiale ne proces 17,568,289.20 17,568,289.20
Totali 2 22,687,869.44 22,687,869.44
Aktive Bilogjike | 0.00|" "0.00]
Aktive jo materiale
Ligcenca, marka tregtare, t€ drejta dhe aktive t& ngjashme 71,896.69 71,896.69
Totali 4 71,896.69 71,896.69
Aktive tatimore te shtyra 0.00 0.00
AKTIVE TOTALE AFATGJATA (1) 545,048,135.69 566,296,200.69
AKTIVE TOTALE (1+11) 575,302,221.68|

| 577,023,805.62|
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WONDER

BILANCI KONTABEL (DETYRIMET DHE KAPITALI)

Detyrimet afatshkurtera
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

periudha
monedha

Viti Ushtrimor
31/12/2018

26,563,989.68

A-Bilanci

31/12/2018
Lek

Viti Parardhes
311212017

25,045,843.13

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 6,382,242.74 7,090,482.20
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 102,832,615.00 52,206,256.43
(viii) Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 110,480.40 903,356.00
Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 31,894.00 31,894.00
Té tjera t& pagueshme 2,000,000.00 2,000,000.00
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0.00 0.00
Té ardhura té shtyra 0.00 0.00
Provizione 0.00 0.00
Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 137,921,221.82 87,277,831.76
Detyrime Afatgjata
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 169,087,846.38 195,652,016.06
(viii) Té tjera té pagueshme 117,326,545.23 124,856,349.91
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0.00 0.00
Té ardhura té shtyra 0.00 0.00
Provizione:
Totali 4 0.00 0.00
Totali i Detyrimeve Afatgjata 286,414,391.61 320,508,365.97
Detyrime Totale 424.335,613.43 407,786,197.73
KAPITALI DHE REZERVAT
Kapitali i Nénshkruar 160,000,000.00 160,000,000.00
Primi i lidhur me kapitalin 0.00 0.00
Rezerva rivlerésimi 0.00 0.00
Rezerva té tjera
Rezerva ligjore 3,045,610.00 3,045,610.00
Rezerva té tjera 1,457,289.00 1,457,289.00
Totali 4 4,502,899.00 4,502,899.00
Fitimet e pashperndara -10,020,337.05 -14,005,232.21
Fitimi ( Humbja) e viti financiar -1,794,369.76 17,018,357.16
TOTALI I KAPITALI (111) 152,688,192.19 167,516,023.95

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (LI, Il

577,023,805.62

575,302,221.68
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WONDER

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

_Interesa (¢ arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime 1& tjera financiare

Fitime nga ndryshimi kursit kembimit

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé

i Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjith&pérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

4
o]
(8]

Referen

10

10
10

Viti Ushtrimor

31/12/2018
Lek

Viti Parardhes

31/12/2018 31/12/2017

Lek Lek
13,150,000.00 5,845,950.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
~__0.00 -5,454,076.91
0.00 -5,454,076.91
-1,640,094.00 -2,070,134.00
-1,485,600.00 -1,854,100.00
-154,494.00 -216,034.00
0.00 0.00
0.00 -1,292,582.05
-1,107,193.31 -3,236,746.27
851,401.00) 38,082,334.57
851,401.00 38,082,334.57
-13,048,483.45 -14,856,388.18
-12,380,416.83 -13,020,388.18
-856,553.62 -1,836,000.00

188,487.00

0.00 0.00
-1,794,369.76 17,018,357.16
0.00 0.00
-1,794,369.76 17,018,357.16
-1,794,369.76 17,018,357.16
0.00 0.00
-1,794,369.76 17,018,357.16
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WONDER

C-Cash_Flow_Statement

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzime konsumi dhe amortizimi |

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale [

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né t& drejtat e ark&tueshme dhe t& tjera

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Hua té arkétuara I

Pagesa e huave |

Interes i paguar |

Mjete monetare neto nga/{pérdorur ng€) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetar

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

periudha 3112/2018
monedha Lek
311212018 3111212017
Lek Lek
-1,794,370 17,018,357

0 1,292,582
0 | [ 1292582 |

0 0
0 | | 0 |
-3,985,049 3,563,464
[ -27,988 | D a2a ]
I 0 | [ 5454077 |
[ 3164185 | [ -2,605669 |
[ 792876 | | 759,380 |
-5,779,419 21,874,404
0 0
49,557,893 | 7,147,976|
-29,036,395| |  -21,838,574|
-13,048,483] | -14,856,388|
7,473,015 -29,546,986
1,693,595 -7,672,583
-1,033,054 6,639,529
660,542 -1,033,054
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Shogeria WONDER

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

Efekt! i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2017
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:
Fitim /humbje e vit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i 18 ardhura gjithépérishirése pér vitin:
Dividente

Riklasifikim

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
t t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé

Pozicionl financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2017

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2018
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura t8 tjera gjith8pérfshirése:

Té ardhura totale gjithép&rfshirdse pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t&
Pakesim | fitimeve nga anullim Fature shitje

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

D-Kapitali

periudha 31/12/2018
monedha Lek
= - 5 g
5 S E = @ | E &
- E= o E «© o @ - @ g - = 8
5E B2 ©3 zt z 5 5 % E =9 = E| =
] (< @ . ]
.m.m =) 2% g3 83 £5 23 mm. 3 88 5
gg Eg &2 &3 &2 g~ ] LE = g g =
2 EE [ @ 3 g E £9 w
Lek Lek  Lek Lek Lek Lek i
160,000,000.00 0,00 __0.00 3,045,610.00 0.00 1,457,289.00 -29,550,758.94 15,545,626.73__ 0.00 __ 0.00 150;487,666.78 |
1, 4T
160,000,000.00 __ 0.00 __0.00 3,045,610.00 0.00 1,457,289.00 _-11,444,741.00 -25,382,161.87 _ 0.00 _ 0.00 ﬂﬁ,_,ma_%m.%
W g O
17,018,357.16 N\ 600
160,000,000.00 _ 0.00 _ 0.00 3,045,610.00 0.00 1,457,280.00 _-11,444,741.00 8,363,804.71 __ 0.00__ 0.00 144,694,353.29
0.00
0.00
-25,382,161.87 -28,026,719.59 -53,408,881.48
0.00 _ 0.00 _ 0.00 0.00 0.00 0.00 -25,382,161.87 .28,026,719.50 0,00 _ 0.00 -53,408,881.46
0.00
0.00 0.00  7,276,143.93 .7,276,143.93 0.00
0.00
0.00
160,000,000.00 _ 0,00 __0.00 3,045,610.00 0.00 1,457,2689.00 -14,005,232.21 17,018,357.16_ 0.00 __0.00 167,516,023.95
0.00
160,000,000.00 _ 0.00 _ 0.00 3,045,610.00 0.00 1,457,289.00 _-14,005,232.21 17,018,357.16_ 0.00 _ 0.00 167,516,023.95
0.00
-1,794.369.76 0.00
0.00
0.00
0.00
~13,033,462.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00  -13,033,462.00 0.00 0.00 0.0 -13,033,462.00
160,000,000.00 __ 0.00 _ 0.00 3,045,610.00 0.00 1,457,289.00 _-27,038,604.21 15,223,087.40 _ 0.00 _ 0.00 152,688,192.19




Shogeria WONDER periudha 31/12/2018

INFORMACION | PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

1 Kuadri Kontabel | aplikuar

Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004
“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ”, ndryshuar me ligjin Nr. 9477 date 09.02.2006.

Pasqyrat financiare te Shoqgerise per vitin 2018 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit ,
shpallur nnga Ministri i Financave me shkresen Nr.4292 date 15.06.20086.

I gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel i veprimtarise se Shogerise perpunohet dhe regjistrohet nga sektori i
finances ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese, vertetuese dhe te
datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fugi.

2 Permbledhje e politikave kontabel kryesore

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vit te plote fiskal.Pasqyrat financiare jane plotesuar duke
respektuar parimet themelore te kontabilitetit si :
- Vijimesia e veprimtarise se Shogerise
Moskompesimi i posteve te bilancit
Kuptueshmeria e pasqyrave financiare
Rendesia dhe materialitet.
Besueshmeria dhe besnikeria dhe sinqeriteti i paragitjes se te dhenave
Qendrueshmeria e paolitikave kontabile dhe krahasueshmeria
Parimi | perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore.
Paprekshmeria e bilancit te celjes.

1

3 Metodat e perdorura ne regjistrimin e Aktiveve Materiale
Vieresimi i aktiveve materiale afatgjata eshte bere ne baze te kostos historike te korigjuar me amortizimin e
flogaritur. Amortizimi eshte llogaritur dhe evidentuar ne menyre analitike per cdo grup te aktiveve te gendrueshme.

4 Veprimet me monedha te huaja

Transaksionet e kryera ne valute gjate vitit jane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se transaksionit.
Gjendjet ne valute me 31.12.2018 jane konvertuar ne leke me kursin e Bankes Shtetit per kete date dhe diferencat
e konstatuara jane regjistruar per neto ne rezultatin financiar te ushtrimit.

5 Metodat e perdoruara per regjistrimin e inventarit
Inventaret vieresohen me koston e blerjes

Inventari regjistrohet me kosto.

s



WONDER _ Pasqyrat_Financiare_2018 1 Mjete Monetare

Shogeria WONDER periudha 31/12/2018
monedha Lek
Mjete monetare
31/112/2018 3111212017
Lek Lek
Arka 2,820.00 9,500.00
Banka 657,721.91 -1,042,553.74
660,541.91 -1,033,053.74
660,541.91 -1,033,053.74
0.00 0.00

Gjendja e mjeteve monetare pasgyron gjendjen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne
bankat e nivelit te dyte.Shogeria | kryen transaksionet e saj ne disa banka, gjendja ne
eur eshte e shperhur me kursin 123.42 lek
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Shogeria WONDER periudha 311272018
monedha Lek
Te drejta te arketueshme
31/12/2018 31/12/12017
Lek Lek
Kliente te Arketueshm 24,945,698.62 3,737,788.02
Tatim fitimi mbi pagese 2,113,812.00 2,113,812.00
Tvsh gjendje kreditore 130,692.33 62,549.64
27,190,202.95 5,914,149.66
0.00 0.00
Fair value: 27,190,202.95 5,914,149.66
0.00 0.00

Klientet jane te identifikuar ne kartela analitike
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Shogeria WONDER

3 Inventare

periudna  31/12/2018

monedha Lek
Inventari

31/12/2018 31/12/2017

Cost: Lek Lek
Lende e pare e materiale te konsumueshme 3,225,845,07 3,225,845.07
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Zhvleresimi dhe humbje(demtime) Lek Lek
Lende e pare e materiale te konsumueshme
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje \
Te mbarten _
Lende e pare e materiale te konsumueshme 3,225,845.07 3,225,845.07
Produkte te gatshme 0.00 0.00
Mallra per rishitje 0.00 0.00
Total inventories 3,225,845.07 3,225,845.07




Shogeria WONDER

Kosto blerje
31/12/2017

Shtesa (+)

Dalje (-)

Riklasifikime (+/-)
31/12/2018

Amortizimi | Akumuluar
31/112/2017

Ngarkesa per vitin (+)

Zvleresim (+)

Rimarrje (-)

Eleminimi ne dalje (-)

Riklasifimkim (+/-)
31M12/2018

Shumat ge mbarten

pericha

/ : 31/12/12018
4 Bo:.wmwm A\ lek
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE _,” ey
i oy ’ ni/.f‘
Makineri Mjete Paisje zyre | _..Parapagime
Toka Ndertesa dhe Paisje Transporti dhe informatike /- Per aktive Total
lek lek lek lek lek : lek
0.00 0.00 2,276,446.99 13,010,825.40 4,220,333.77 17,568,289.20 37,075,895.36
0.00 0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 2,276,446.99 13,010,825.40 4,220,333.77 17,568,289.20 37,075,895.36
0.00 0.00 1,740,871.25 9,157,356.78 3,489,797.89 0.00 14,388,025.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 1,740,871.25 9,157,356.78 3,489,797.89 0.00 14,388,025.92
0.00 0.00 535,575.74 3,853,468.62 730,535.88 17,568,289.20 22,687,869.44

31M2/2018

Shpjegime

0.0

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te amortizimit te A Agj.M metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
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Shogeria WONDER

Detyrime ASH

Llogari te pagueshme tregetare(furnitore)
Sigurime Shogerore

Tatim Page

Tatim ne Burim

Kredi ,detyrimi | pag ASH

Hua nga Wonder Power ASH

Detyrimi per paga

Te tjera detyrime

Total

fair value

5 Detyrime ASH

periudha 3111212018
monedha Lek
31/12/2018 31/1212017
Lek Lek
6,382,242.74 7,090,482.20
21,800.00 21,800.00
4,394.00 4,394.00
5,700.00 5,700.00
26,563,989.68 25,045,843.13
102,832,615.00 52,206,256.43
110,480.40 903,356.00
2,000,000.00 2,000,000.00

137,921,221.82

87,277,831.76

137,921,221.82

87,277,831.76

0.00

0.0

Furntoret jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivieresuar me kursin e fundvitit dhe te

pagueshem ne 2019 pagat jane te muajit Dhjetor dhe te paguara ne Janar 2019.

7
7
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6 Shitje
Shogeria WONDER periudha 31/12/2018
monedha Lek
Shitje
31/12/2018 314/12/2017
Lek Lek
Shitje nga aktiviteti kryesor 13,150,000.00 5,845,950.00
Shitje materile 0.00 5,695,950.00
Dhenie me gera Automjet 150,000.00 150,000.00
Shitje Projekte 13,000,000.00 0.00
Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
Interesa mbi llogarine 0.00
Cmimi | shitjes se aktiveve 0.00
Te ardhura nga Autofaturimi (Reverse charge) 0.00
total 13,150,000.00 5,845,950.00
Vlera neto 13,150,000.00 5,845,950.00
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Shogeria WONDER periudha 31/12/2018
monedha Lek

Konsumi i Materialeve

31M12/2018 31/12/2017
Lek Lek
Mallra 0.00 5,454,076.91
Blerje 0.00 0.00
Gjendje e materialeve ne fillim 3,225,845.07 8,679,921.98
Gjendje e materialeve ne fund 3,225,845.07 3,225,845.07
Te tjera shpenzime 0.00 0.00
0
0
total 0.00 5,454,076.91
Konsumi 0.00 5,454,076.91

0.00 0.00
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Shogeria WONDER

Te punesuarit

Nr | te punesuareve ne fund te vitit
ku administrim
te fjere

Kosto e punes

Shpenzime per Paga
Shpenzime Kontribute

Derytimi Punonjeseve

Shpjegime

periudha
monedha

311212018

3

N =

1,640,094.00

1,485,600.00
154,494.00

110,480.40

8 - Punesimi

31/12/2018
Lek

311212017

3

2,070,134.00

1,854,100.00
216,034.00

903,356.00
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Shogeria WONDER Periudha 31/12/2018
Monedha lek

Shpenzime te tjera

31/12/2018 311212016

Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) lek lek
Shpenzime geraje 456,000.00 456,000.00
Konsulenca e sherbime 233,700.87 349,797.69
Shpenzime mirembaijtje,riparime etj 79,900.86 37,100.00
Energji,uje 86,749.50 86,077.00
Shpenzime telefoni 57,600.00 94,060.60
Sherbime bankare 24,357.08 11318863
Taksa dhe tarifa te tjera 400.00 199,200.00
Siguracione 168,485.00 175,000.00
Humbje nga Konvertimi 0.00 116,994.46
Penalitete 0.00 1,609,332.89

1,107,193.31 3,236,746.27




WONDER

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin
viti ushtrimor
rregullime per periudha te meparshme
dividenti

Tatim fitimi | shtyre
viti ushtrimor
rregullime si rrjedhoje e ndryshimit %
rregullime te tjera

Shpenzimi neto | tatimit mbi fitimin

sqarime te nevojshme
shkalla e tatimit ne %

Shpjegime
Fitmi | Shogerise
Shpenzime Jo te Zbritshme
Penalitete,gjoba,demshperblime
Vlera kontabel e AQ te shitur(e panjohur)
Penalitete te tjera
Shpenzime per interesa financiare
Humbije te periudhave te mepareshme
Te Ardhura jo te tatueshme
Dividente nga shogeria Wonder Powwer

Fitimi/humbje fiskale

Tatim Fitimi me 15%

periudha 31/12/2018
monedha Lek
31/12/2018 31/12/2017
Lek Lek
0.00 0.00
0.00 0.00
15.00% 15.00%

-1,794,369.76

17,018,357.16

856,553.62 1,609,332.89
856,553.62 1,609,332.89
0.00 0.00
-851,401.00 -38,082,334.57
-851,401.00 -38,082,334.57
1,789,217.14 - 19,454,644.52
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Shogeria WONDER

Emri i Shogerise

Adresa

Administratori

Tel.:

email:

Hartuesi Pasqyrave Financiare
Company:

Personi Finance- Kontakti

Tel.:

email:

AUDITOR:
Company:

Personi Kontakti

Tel.:

11 Hartuesi

periudha 3111272018
monedha Lek

WONDER

Rr.Ismail Qemali.Pll.11/1,Qendra e Biznesit, Tirane
TIRANE

Olimbi GJIKA A

G&A Consulting Shpk
GENTIAN HOXHAL

0692039872



